
 

Příloha č. 2 OBJEDNÁVKY: Automatizované naskladňování – DALŠÍ OBCHODNÍ PODMÍNKY 

(dále jen „DOP“) 

 

PECOSTA, a.s., IČ: 09708464, Sídlo: Kořenského 1262/40, 703 00 Ostrava, 

(dále jen „PECOSTA“) 

1/1 

PECOSTA poskytuje KLIENTOVI službu Automatizovaného naskladňování za podmínek sjednaných v Objednávce, 

jejíž nedílnou součástí jsou tyto DOP.   

DOP platí od 1. 1. 2022. 

TRVÁNÍ SMLUVNÍHO VZTAHU 

Smluvní vztah mezi PECOSTA a KLIENTEM vstupuje v platnost podpisem Objednávky. Spuštění poskytování služby, 
resp. účinnost smluvního vztahu, je podmíněno vyplněním seznamu provozoven, seznamu dodavatelů KLIENTA 
(dále jen „konfigurace“).  

Smluvní vztah lze ukončit výpovědí bez udání důvodu s jednoměsíční výpovědní lhůtou, která začíná plynout prvním 

dnem měsíce následujícího po dni podání výpovědi.  

Ukončením smluvního vztahu zároveň končí pověření k zastupování (plná moc) KLIENTA ze strany PECOSTA  

a souhlas s nahlížením do databáze skladového systému KLIENTA. PECOSTA má povinnost o ukončení smluvního 

vztahu neprodleně informovat dodavatele KLIENTA. 

POŽADAVKY NA SOUČINNOST 

KLIENT poskytne PECOSTA součinnost v rozsahu nezbytném pro dosažení splnění předmětu Objednávky. 

V případě, že některý z dodavatelů KLIENTA v požadované konfiguraci je schopen zasílat e-dokumenty pouze 

prostřednictvím mezinárodní platformy EDI, je podmínkou úspěšného přenosu e-dokumentů, aby KLIENT získal od 

neziskové společnosti GS1 Czech Republic tzv. GLN kódy (Globální lokalizační čísla), potřebné pro komunikaci 

prostřednictvím platformy EDI. 

ODMĚNA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Odměna PECOSTA je stanovena Ceníkem služby Automatizovaného naskladňování, který také tvoří nedílnou součást 

smluvního vztahu mezi KLIENTEM a PECOSTA. 

Odměna je KLIENTOVI účtována souhrnně za každý kalendářní měsíc. Pro účely fakturace bude k odměně připočtena 

daň z přidané hodnoty dle platných právních předpisů. PECOSTA vystaví KLIENTOVI pro účely úhrady odměny fakturu 

(„daňový doklad“) se lhůtou splatnosti 14 dnů. Faktura bude dále obsahovat také náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., 

o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje dle §435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

PECOSTA bude zasílat faktury KLIENTOVI v elektronické formě do e-mailové schránky zástupce pro věci provozní, 

uvedené v Objednávce. Úhrada odměny bude provedena bezhotovostní formou, převodem na bankovní účet vedený u 

PECOSTA má právo fixní složku odměny navyšovat o průměrnou roční míru inflace, vyjádřenou přírůstkem indexu 

spotřebitelských cen za předchozí rok. Zvýšení odměny je účinné vždy k 1.1. následujícího roku. Základem pro 

zvyšování odměny je odměna již zvýšená dle této inflační doložky v předchozích letech trvání smluvního vztahu. 

Průměrná roční míra inflace je vyhlašována Českým statistickým úřadem: 

https://www.czso.cz/csu/czso/inflace_spotrebitelske_ceny 

OSTATNÍ USTANOVENÍ 

Veškeré informace uvedené v Objednávce, jejích přílohách, popř. použité v rámci závazkového právního vztahu 

smluvních stran, jsou obchodním tajemstvím a jako takové podléhají, a to i pokud jsou získány od třetích osob, 

povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a zveřejněním. 

KLIENT uděluje PECOSTA souhlas s užíváním loga a jména KLIENTA za účelem marketingové prezentace služeb 

PECOSTA dalším subjektům či klientům.  

Smluvní vztahy vyplývající z Objednávky či jejích příloh se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 

ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

https://www.czso.cz/csu/czso/inflace_spotrebitelske_ceny



